

ÅRSREDOVISNING

Optu AB
Org.nr 559202-2999

för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie föreningsstämma 2024-04-01. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Rönnäng 2024-04-01



Anders Bosson

Styrelsen för Företaget OPTU AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2023-01-01– 2023-12-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamhet

Allmänt om verksamheten - Företaget skall bedriva konsultverksamhet inom: Ledarskap, Industriell teknik, Automation, IT, Energiförsörjning och Utbildning. Utöver konsultverksamheten kommer företaget utföra elinstallationer och handla med därtill kopplat material. Företaget skall bedriva hustillsyn och service av fastigheter med fokus på fritidshus

Egna aktier – Aktiehandel ej utförd

Flerårsöversikt

		2019	2020	2021	2022	2023
Nettoomsättning	kr	17 114	506 032	421 688	1 779 109	2 69 5016
Resultat efter finansiella poster	kr	986	54 291	15 027	77 697	192 487
Soliditet	%	121%	47,5%	58%	33%	24%

Förslag till behandling av fritt eget kapital

Styrelsen föreslår att det ansamlade resultatet:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	+114 733
	<hr/>
	114 733

behandlas så att:

Överföring till balanserat resultat	-114 733
	<hr/>
	000

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

2024043001121

	2020	2021	2022	2023
Rörelsens intäkter	506 032	421 688	1 779 109	2 695 016
Nettoomsättning	506 032	421 688	1 779 109	2 605 091
Försäljning inom Sverige	0	0	300 000	-300 000
Försäljning varor inom Sverige, 25 % moms	497 801	409 773	1 464 160	2 931 521
Försäljning varor inom Sverige, momsfri	0	0	0	0
Försäljning tjänster inom Sverige, 25 % moms	8 230	11 915	14 946	54 180
Försäljning varor till annat EU-land, momsfri	0	0	0	9 309
Öres- och kronutjämning	1	1	4	6
Rörelsens kostnader	-451 742	-406 661	-1699 743	-2 503 509
Varukostnader	442 505	391 057	1 684 591	2 318 797
Inköp av varor från Sverige	0	7 926	8 200	0
Inköp material och varor	382 069	383 131	1 676 391	2 318 797
Inköp utanför Sverige	237	0	0	0
Inköp av varor från annat EU-land, 25 %	353 627	304 825	1 553 636	2 105 623
Justering, omvänd moms	-293 428	-304 825	-1 553 636	-2 105 623
Förbrukningsinventarier och material	7 489	11 871	7 715	20 510
Förbrukningsinventarier	7 489	11 871	7 430	20 358
Förbrukningsmaterial	0	0	0	152
Övrigt förbrukningsmaterial	0	0	285	0
Försäljningskostnader	0	0	0	102 388
Personbilskostnader	0	0	0	82
Försäkring och skatt för personbilar	0	0	0	13 314
Leasing av personbilar	0	0	0	51 972
Övriga personbilskostnader	0	0	0	35 948
Kost och logi i Sverige	0	0	0	1 071
Administrationskostnader	786	1 422	1 958	7 868
Postbefordran	0	0	0	318
Redovisningstjänster	0	0	0	3 588
Bankkostnader	786	1 422	1 958	2 562
Övriga externa kostnader, avdragsgilla	0	0	0	1 400
Personalkostnader	962	2 311	5 478	53 946
Löner till tjänstemän	0	0	0	47 575
Skattefria traktamenten, Sverige	0	0	0	1 650
Skattefria bilersättningar	962	2 311	5 478	13 927
Anställdas ersättning för erhållna förmåner	0	0	0	-28 845
Lagstadgade sociala avgifter	0	0	0	13 739
Övriga personalkostnader	0	0	0	5 900
Rörelsens resultat	54 290	15 027	79 367	191 507
Resultat efter finansiella poster	54 291	15 027	77 697	192 487
Övriga ränteintäkter	-1	0	-8	-3 377

Ränteintäkter från bank	-1	0	-8	-3 335
Skattefria ränteintäkter	0	0	0	-42
Räntekostnader	0	0	1 678	2 397
Räntekostnader för långfristiga skulder	0	0	1 678	2 397
Beräknat resultat	42 673	11 933	61 693	114 733
Bokslutsdispositioner	0	0	0	48 000
Avsättning till periodiseringsfond	0	0	0	48 000
Skatter och årets resultat	11 618	3 094	16 004	29 754
Skatt som belastar årets resultat	11 618	3 094	16 004	29 754

Balansräkning

	Ingående balans	Period	Utgående balans
Tillgångar	506 543	374 012	880 555
Anläggningstillgångar	0	0	0
Omsättningstillgångar	506 543	374 012	880 555
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	355 124	-355 124	0
Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	8	-8	0
Kortfristiga fordringar hos delägare eller närstående	0	76	76
Förutbetalda leasingavgifter, kortfristig del	0	121 280	121 280
Företagskonto / affärskonto	151 411	104 549	255 960
Sparkonto	0	503 238	503 238
Eget kapital och skulder	506 543	374 012	880 555
Eget kapital	167 075	46 733	213 808
Beräknat resultat	0	0	0
Aktiekapital	50 000	0	50 000
Balanserad vinst eller förlust	0	1 075	1 075
Vinst eller förlust från föregående år	55 383	-55 383	0
Årets resultat	61 692	53 041	114 733
Periodiseringsfond 2023	0	48 000	48 000
Långfristiga skulder	0	0	0
Obligations- och förlagslån	0	0	0
Kortfristiga skulder	339 468	327 279	666 747
Skatteskulder	-26 427	-29 390	-55 817
Beräknad inkomstskatt	30 716	29 754	60 470
Moms	0	0	0
Utgående moms, 25 %	0	0	0
Utgående moms på försäljning inom Sverige, 25 %	0	0	0
Utgående moms omvänd skattskyldighet, 25 %	0	0	0
Ingående moms	0	0	0
Beräknad ingående moms på förvärv från utlandet	0	0	0
Redovisningskonto för moms	335 179	323 187	658 366
Personalskatt	0	994	994
Avräkning lagstadgade sociala avgifter	0	2 734	2 734
Outtagen vinstutdelning	0	0	0

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret –

OPTU AB Har fortsatt sin verksamhet inom elinstallationer, främst inriktad på solcellsanläggningar och ladd stationer för Elbil. Omsättningen har ökat, dock är det en minskande orderingång främst på grund av en mättad marknad och högt ränteläge. Under 2023 har OPTU AB även tagit in en anställd på 25%. OPTU AB värderar att gå in på en ny marknad med Hustillsyn. 25% av 2023 års resultat periodiseras.

VÄRDERINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd, i enlighet med regelverket K2.

Företaget har från och med verksamhetsåret 2019 begärt och beviljats att inte ha revisor.

Rönnäng 2024-04-01



Anders Bosson